股票简称：海尔智家   股票代码：600690   编号：临 2023-029

海尔智家股份有限公司

关于境外上市外资股（H股）股份变动情况的公告

   本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

 回购 H股股份的进展情况：2023 年 6 月当月，公司已回购 H 股（下同）

股份 4,223,600 股，占公司总股本的比例为 0.045%，购买的最高价为

24.00 港元/股、最低价为 22.15 港元/股，支付的金额为 98,389,890 港元。

最近一次 H 股股份变动情况公告日（2022 年 12 月 31 日）至 2023 年 6

月 30 日，公司已累计回购股份 8,483,600 股，占公司总股本的比例为

0.090%，购买的最高价为 24.50 港元/股、最低价为 22.15 港元/股，支

付的金额（含手续费）为 199,923,597 港元，该等回购股份已全部注销。

一、 回购 H股股份的进展情况

2022 年 6 月 28 日，公司 2021 年年度股东大会、2022 年第一次 A 股类别股

东大会、2022 年第一次 D 股类别股东大会、2022 年第一次 H 股类别股东大会

审议通过了《海尔智家股份有限公司关于提请股东大会给予董事会一般性授权

以决定回购不超过公司已发行 H 股股份总数 10%股份的议案》。

2023 年 6 月当月，公司已回购 H 股股份 4,223,600 股，占公司总股本的比

例为 0.045%，购买的最高价为 24.00 港元/股、最低价为 22.15 港元/股，支付的

金额为 98,389,890 港元。最近一次 H 股股份变动情况公告日（2022 年 12 月 31

日）至 2023 年 6 月 30 日，公司已累计回购股份 8,483,600 股，占公司总股本的

比例为 0.090%，购买的最高价为 24.50 港元/股、最低价为 22.15 港元/股，支付

的金额（含手续费）为 199,923,597 港元，该等回购股份已全部注销。

二、 股份变动情况

截至 2023 年 6 月 30 日，公司的股份变动情况如下：

股份类别 变动前股份情况 股份变动数量（股）- 变动后股份情况

（2022年 12月 30日） 注销股数（注） （2023年 6月 30日）

股数（股） 比例 股数（股） 比例

境内上市内资

股（A 股）
6,308,552,654 66.78%  6,308,552,654 66.84%

境外上市外资

股（D 股）
271,013,973 2.87%  271,013,973 2.87%

境外上市外资

股（H 股）
2,867,031,866 30.35% 8,483,600 2,858,548,266 30.29%

股份总数 9,446,598,493 100.00% 8,483,600 9,438,114,893 100.00%

注：部分合计数与各加数直接相加之和在尾数上有差异，这些差异是由于四舍五入造成的。

特此公告。

海尔智家股份有限公司董事会

2023 年 6 月 30 日